UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STC-ĐTĐT Quảng Ngãi,  ngày       tháng 10 năm 2025

V/v báo cáo tình hình quyết

toán vốn đầu tư công dự án

hoàn thành quý III năm 2025

(lần 2)

Kính gửi:

- Các sở, ban ngành, đơn vị trực thuộc UBND tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Công an tỉnh;

- UBND các xã, phường, đặc khu.

Thực hiện Công văn số 1243/UBND-KTTH ngày 10/3/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc tăng cường công tác quyết toán vốn đầu tư công dự án hoàn

thành, quản lý vốn đầu tư công các Chương trình mục tiêu quốc gia, chi phí quản lý

dự án và chế độ báo cáo tình hình thực hiện, thanh toán kế hoạch vốn đầu tư công.

Ngày 24/9/2025, Sở Tài chính có Công văn số 2356/STC-ĐTĐT gửi đến

các cơ quan, đơn vị, địa phương đề nghị tổng hợp, báo cáo tình hình quyết toán

dự án hoàn thành; tuy nhiên, đến nay đã hết thời gian nhận báo cáo nhưng chỉ có

19 đơn vị gửi báo cáo (có danh sách kèm theo), trong đó có một số đơn vị gửi

báo cáo chưa đảm bảo về nội dung (số liệu báo cáo lũy kế tính từ ngày

01/01/2025 đến hết ngày 30/9/2025). Vì vậy, Sở Tài chính đề nghị các cơ quan,

đơn vị, địa phương khẩn trương tổ chức thực hiện và gửi báo cáo về Sở Tài

chính trước ngày 10/10/2024. Sau thời gian trên, nếu cơ quan, đơn vị, địa

phương nào chưa gửi báo cáo/nội dung báo cáo chưa đảm bảo theo yêu cầu thì

đơn vị tự chịu trách nhiệm trước Chủ tịch UBND tỉnh.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, ĐTĐTTrieu.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Đình Trung

2

DANH SÁCH VĂN BẢN

(Kèm theo Công văn số         /STC-ĐTĐT ngày      /10/2025 của Sở Tài chính)

STT Đơn vị ban hành
Số ký hiệu văn

bản
Ghi chú

1  Thanh tra tỉnh
1101/TTT-VP

ngày 26/9/2025

2  Sở Giáo dục và Đào tạo
222/BC-SGDĐT

ngày 01/10/2025

3
Ban Quản lý KKT Dung Quất và các

KCN Quảng Ngãi

1123/BQL-KHTH

ngày 03/10/2025

4

Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng

các công trình giao thông, dân dụng

và công nghiệp tỉnh

272/BQLDA-VP

ngày 01/10/2025

Chưa đảm

bảo về nội

dung

5

Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng

các công trình Nông nghiệp và

PTNT tỉnh

164/BC-BQL ngày

02/10/2025

Chưa đảm

bảo về nội

dung

6  Trường Cao đẳng Kon Tum
101/BC-CĐKT

ngày 02/10/2025

7  UBND xã Sơn Kỳ
589/UBND ngày

01/10/2025

8  UBND phường Cẩm Thành
790/UBND-KT

ngày 02/10/2025

9  UBND xã Bình Chương
215/BC-UBND

ngày 02/10/2025

Chưa đảm

bảo về nội

dung

10  UBND xã Bình Minh
216/BC-UBND

ngày 02/10/2025

11  UBND xã Đặng Thùy Trâm
93/BC-UBND

ngày 02/10/2025

Chưa đảm

bảo về nội

dung

12  UBND xã An Phú
934/UBND ngày

03/10/2025

13  UBND đặc khu Lý Sơn
178/BC-UBND

ngày 03/10/2025

14  UBND xã Nguyễn Nghiêm
700/UBND ngày

02/10/2025

15  UBND xã Đăk Hà
1210/UBND-KT

ngày 03/10/2025

3

16  UBND xã Đông Trà Bồng
107/BC-UBND

ngày 04/10/2025

17  UBND xã Phước Giang
152/BC-UBND

ngày 26/9/2025

Chưa đảm

bảo về nội

dung

18  UBND xã Bờ Y
950/UBND-KT

ngày 26/9/2025

Chưa đảm

bảo về nội

dung

19  UBND xã Kon Braih
719/BC-UBND

ngày 30/9/2025

Chưa đảm

bảo về nội

dung

		2025-10-06T10:17:20+0700

		2025-10-06T17:03:24+0700

		2025-10-06T17:09:00+0700

		2025-10-06T17:08:55+0700

		2025-10-06T17:08:55+0700

		2025-10-06T17:09:12+0700